PORTARIA PGJ/PI Nº 621/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício, DRA.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR,  com  efeitos  retroativos,  o  servidor JÂNIO  VALENTE  BARRETO,
Técnico Ministerial, matrícula nº 339, lotado junto ao Núcleo de Promotorias de Justiça
Criminais de Parnaíba, para, sem prejuízo de suas funções, exercer as funções atinentes à
Secretário-Executivo  do Núcleo  Criminal  das  Promotorias  de  Justiça  de  Parnaíba,  em
substituição ao servidor Sérgio Plácido de Siqueira, no período de 02 a 11 de fevereiro e
24 de fevereiro a 04 de março de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de março de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E